PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº         10.942        ,DE      26        DE          FEVEREIRO            DE          2008

Substitui membro da Comissão
Especial de Licitação para
Concessão dos Serviços de Limpeza
na Área Urbana do Município de
Porto Velho.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, e tendo em vista o Ofício nº 057/CML/GAB/SEMAD, de 25 de fevereiro de
2008.

R E S O L V E:

NOMEAR ROSANEIRE MORENO DA SILVA – Secretária, para
compor a Comissão Especial de Licitação para Concessão dos Serviços de Limpeza na Área
Urbana do Município de Porto Velho, em substituição à servidora NYDIA DOS SANTOS
BAPTISTA – Secretária, nomeada através do Decreto nº 10.834, de 18 de setembro de
2007, publicado no D.O.M. nº 3114, de 20 de setembro de 2007.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
Prefeito do Município